
￥14,500Spiny Lobster Small 400g

Spiny Lobster Medium 500g

Spiny Lobster Large 600g

Spiny Lobster Extra-Large (600g～)

Slipper Lobster (Waraji-Ebi)

Slipper Lobster (Semi-Ebi)

活伊勢海老(小) 400g

  
活伊勢海老(中) 500g

  
活伊勢海老(大) 600g

  
活伊勢海老(特大)

 
活ワラジ海老

活セミ海老

海老

※  Price includes consumption tax and service charge.
※上記料金には、税金・サービス料が含まれております。

Pork

Shrimp

    豚肉
”Agoo” Pork
アグー豚（ロース）

￥3,500

Chicken    鶏肉
”Yambaru” Chicken
やんばる若鶏

￥2,100

Seafood   魚介類
Grilled Lobster Tail with Seafood Bisque
オマール海老テールと魚介のビスク仕立て

Teppan Grilled Today’s Fish
近海魚の鉄板焼き

￥7,200

￥3,600

Salads    サラダ
Green Salad
グリーンサラダ

Tomato Salad
トマトサラダ

￥1,350

￥1,350

Vegetables    焼き野菜

Red Sweet Potato
紅芋

Steamed Vegetables
蒸し野菜

￥950

￥1,750

Side Items    お食事
Steamed Rice
白飯

Steamed Rice, Miso Soup and Pickles
白飯セット

Garlic Rice
ガーリックライス

Garlic Rice, Miso Soup and Pickles
ガーリックライスセット

￥430

￥930

￥1,100

￥1,800

100g

150g

+10g

150g

200g

+10g

Special Ishigaki Beef   JA厳選A5石垣牛

Fillet Steak
フィレ

Misaki Beef    美崎牛

￥26,800

￥40,200

￥2,680

￥30,150

￥40,200

￥2,010

100g

150g

+10g

150g

200g

+10g

￥17,500

￥26,250

￥1,750

￥23,250

￥31,000

￥1,550

Sirloin Steak
サーロイン

Sirloin Steak
サーロイン

Fillet Steak
フィレ

A La Carte

Abalone 150g
活鮑 150g

￥10,800

￥4,200 / 100g

￥3,500 / 100g

￥2,750 / 100g

￥19,500

￥17,500


